UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi họp thường trực công tác tham gia thi đấu và tổ chức

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

           Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X; Quyết

định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 06/3/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc tham dự HKPĐ khu vực II và toàn quốc lần thứ X năm 2024; Kế

hoạch số 61/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc Tổ

chức HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024 tại Hải Phòng; Sở Giáo dục và Đào tạo

trân trọng kính mời các đơn vị liên quan dự buổi Họp thường trực công tác tham gia

và tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X, năm 2024, cụ thể:

Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00' ngày 25 tháng 6 năm 2024 (Thứ Ba).

Địa điểm:  Hội trường tầng 3 khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

Số 36 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng

Thành phần đại biểu, trân trọng kính mời:

           Đại biểu Sở GDĐT:

 - Ban Giám đốc Sở GDĐT;

 - Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDTrH;

 - Lãnh đạo, chuyên viên phòng KHTC;

 - Lãnh đạo các phòng chuyên môn nghiệp vụ của Sở GDĐT;

 Đại biểu Sở VHTT, trân trọng kính mời:

 - Đại biểu lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Quản lý TDTT;

 - Đại biểu lãnh đạo Trung tâm HL&TĐTDTT;

 - Các đồng chí Trưởng bộ môn phụ trách các môn thi đấu tại HKPĐ toàn quốc, năm 2024.

 - Các đồng chí giáo viên phụ trách các bộ môn theo Quyết định 287/QĐ-SGDĐT

ngày 15/3/2024 của Sở GDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu đến dự đông đủ, đúng giờ

để cuộc họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường THPT;

- Lưu VT, GDTrH.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

CHƯƠNG TRÌNH

Tập huấn lực lượng Tình nguyện viên

phục vụ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

Giờ Nội dung Thực hiện

13h50-14h00 Công tác ổn định tổ chức  Ban Tổ chức

14h00-14h15
Khai mạc, phát biểu ý kiến chỉ đạo chương

trình tập huấn

Đ/c Bùi Văn Kiệm

Giám đốc Sở GDĐT

14h15-14h45
Báo cáo công tác chuẩn bị cho HKPĐ toàn

quốc lần thứ X tại Hải Phòng

Đ/c Đỗ Văn Lợi

Phó Giám đốc Sở GDĐT

14h45-15h15 Nội dung hướng dẫn của Sở GDĐT
Đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng

Phó TrP  GDTrH, Sở GDĐT

15h15-15h45 Nội dung hướng dẫn của Sở Du lịch Báo cáo viên Sở Du lịch

15h45-16h15 Nội dung hướng dẫn của Sở Y tế Báo cáo viên Sở Y tế

16h15-16h45 Nội dung hướng dẫn của Sở VHTT Báo cáo viên Sở VHTT

16h45-17h00 Thảo luận Ban Tổ chức

17h00-17h15 Kết luận, Bế mạc tập huấn
Đ/c Đỗ Văn Lợi

Phó Giám đốc Sở GDĐT

______________________

PHỤ LỤC

   ĐỀ XUẤT NỘI DUNG TẬP HUẤN CỦA CÁC SỞ

1. Sở Giáo dục và Đào tạo

- Hướng dẫn về trang phục và thời gian làm nhiệm vụ của lực lượng tình nguyện

viên

- Tạo nhóm zalo Tình nguyện viên

- Hướng dẫn thực hiện các nhiệm vụ:

 + Lấy xác nhận thông tin các tỉnh, thành phố: danh sách Trưởng đoàn và đầu

mối liên hệ các đơn vị, số lượng tham dự, số môn tham dự, ngày dự kiến đến thành

phố Hải Phòng, địa điểm lưu trú, số lượng xe đưa đón vận động viên.

 + Hướng dẫn công tác kiểm tra hồ sơ nhân sự.

 + Các nhiệm vụ phòng GDĐT quận, huyện cần triển khai trong thời gian

HKPĐ

- Hướng dẫn một số nhiệm vụ của lực lượng tình nguyện viên do Thành Đoàn phụ

trách.

2. Sở Du lịch

- Triển khai hướng dẫn các nội dung:

 + Thông tin khái quát về thành phố Hải Phòng

 + Thông tin về du lịch và các dịch vụ du lịch tại thành phố Hải Phòng

 + Gửi tình nguyện viên các tài liệu về thành phố Hải Phòng, về du lịch Hải

Phòng.

3. Sở Y tế

- Triển khai hướng dẫn các nội dung:

 + Thông tin về lực lượng y tế tại các điểm thi đấu.

 + Thông tin về việc hỗ trợ y tế tại các Bệnh viện trên thành phố Hải Phòng.

4. Sở Văn hóa và Thể thao

- Triển khai hướng dẫn các nội dung:

 + Thông tin thi đấu các môn tại thành phố Hải Phòng.

 + Thông tin về đặc điểm tình hình, cơ sở vật chất, sân, bãi, dụng cụ tại các

địa điểm thi đấu.

* Đầu mối liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo: đ.c Mạc Thành Trung, chuyên

viên phòng Giáo dục Trung học, ĐT: 0942.024.024./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-21T16:55:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T17:42:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T17:42:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T17:42:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-21T17:42:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!